relatifs à ce projet.   

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ 

RÉSOLUTION : CA 005 – 2024-08-27 

10.5. Mise en vente du 474, rue des Étudiants, Pohénégamook 

CONSIDÉRANT que le Centre de services scolaire est propriétaire d’un 
immeuble connu et désigné comme étant le lot SIX MILLIONS CENT TRENTE 
MILLE SEPT CENT VINGT Témiscouata (6 130 720) du cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Témiscouata lequel immeuble est situé au 474, rue 
des Étudiants, Pohénégamook (Québec), G0L 1J0; 

CONSIDÉRANT qu’il s’agit d’un immeuble excédentaire, lequel n’est pas 
fréquenté par les élèves du Centre de services scolaire ni utilisé par son

[...]

et 4 du Règlement sur les normes, les conditions et la procédure d’aliénation d’un 
immeuble d’un centre de services scolaire; 

IL EST PROPOSÉ par madame Marie-Hélène Lebel ET RÉSOLU : 

QUE le Centre de services scolaire du Fleuve-et-des-Lacs procède aux 
démarches nécessaires afin de vendre le lot SIX MILLIONS CENT TRENTE 
MILLE SEPT CENT VINGT Témiscouata (6 130 720) du cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Témiscouata, situé au 474, rue des Étudiants, 
Pohénégamook (Québec), G0L 1J0 par voie de soumission publique, 
conformément au Règlement sur les normes, les conditions et la procédure 
d’aliénation d’un immeuble d’un centre de services scolaire;